
Verksamhetsplan för
Svenska Agilityklubben

till årsmötet 2025

INLEDNING

2025 blir ett spännade år då Svenska Agilityklubben står som värd för FCI Agility World

Championship som arrangeras 17-21 september i Hatstore Arena, Kalmar.

STYRELSENS ARBETE

Styrelsen planerar att under år 2025 sköta majoriteten av alla styrelsemöten digitalt. Detta är ett 
arbetssätt som fungerat mycket väl och varit uppskattat av styrelsens medlemmar. De digitala 
mötena kommer kompletteras med två helgmöten där styrelsen sammanstrålar fysiskt.
Första fysiska mötet är planerat till 12-13 april. Det andra kommer att hållas någon gång under 
hösten.

KOMMITTÉER`

Tävlingskommittén

SM 2025 kommer att arrangeras av SBK Halmstad och Halmstads HU på Skedalaheds 
idrottspark 10-13 juli.
Priser för Årets Agilityhund klass 1-3 och Årets Lag kommer att delas ut.
Agriastipendiet till Årets Nybörjare kommer också att delas ut. 
Ansökningar om Nollmeriter kommer att kontrolleras och Nollmeriter kommer att delas ut 
kontinuerligt under året.
Under 2025 kommer vi också att löpande dela ut Nollklassdiplom.
Tävlingskommittén kommer även fortsättningsvis att nästan dagligen läsa alla inkomna mail för att
så snabbt som möjligt kunna hjälpa våra tävlingsarrangörer med allt som rör tävlingar.
Vi kommer också att så ofta som möjligt gå igenom Agidas tävlingskalender och godkänna 
ansökta tävlingar som har en inbjudan.
Tävlingskommittén kommer under 2025 att arbeta med att ta fram någon form av utmärkelse för 
felfria laglopp, liknande Nollmeriterna som ju bara meriterar felfria officiellalopp i klass 1, 2 och 3 
som finns registrerade i Agida.
PAX-systemet ska utvärderas under våren för att se om det eventuellt ska återinföras i nuvarande 
eller en förändrad version.
Vid behov kommer vi att skicka ut enkäter till våra medlemmar.



Funktionärskommittén

Funktionärskommitten fortsätter sitt arbete med att driva frågor som rör domare, tävlingsledare 
och arrangörer. Under året planerar vi att arrangera digitala inspirationsträffar för våra 
agilitydomare och tävlingsledare.
Vår ambition är också att slutföra uppdateringen av vägledningen för arrangör och vägledningen 
för agilitydomare.
Kommittén ska undersöka hur fördelningen av domaruppdrag ser ut utifrån ändrade 
förutsättningar såsom exempelvis ett ovanligt stort antal nyligen examinerade domare, ökat antal 
inbjudna utländska domare mm.

Landslagskommittén

Landslagsuttagningen kommer att ske under två helger, dels den 5-6 april
på Torvalla Arena, Västra Torup och dels den 3-4 maj på Stockholms Hundsportcentrum, 
Upplands Väsby. Samma regler för poängberäkningen kommer användas som togs fram till förra 
årets uttag. Det är planerat att skicka landslagsrepresentanter till samtliga mästerskap 2025. I juni 
är det planerat ett tvådagars läger för VM-truppen på Torvalla Arena, Västra Torup i juni.

Regelkommittén

Under 2025 kommer regelkommittén att arbeta med de svar som kommer in i regelremiss 2.
Målsättningen kommer att vara att ta fram ett färdigt förslag till nytt regelverk som efter förankring 
hos styrelsen kan skickas in till SKKs prov- och tävlingskommitté senast 31 december. Arbetet 
med det nya regelverket kommer att ske i samråd med styrelsen samt berörda kommittéer.
Kommittén kommer även att följa och ta fram förslag beträffande revidering av SKKs allmänna 
regler och SKKs championatregler. FCIs agilityregler har en femårig låsningscykel som ligger 1 år 
efter de svenska agilityreglerna. Regelkommittén kommer att följa FCIs regelrevidering och ta 
fram förslag till synpunkter från SAgiK.

Aktivitetsgruppskommittén

På mötet i oktober beslutades det att vi ska ha möte med aktivitetsgrupperna två gånger per år. 
April och oktober. Detta för att vi sett hur viktigt det är att aktivitetsgrupperna kan utbyta 
erfarenheter.

Agidakommittén

Efter att styrelsen beslutat att inte införa ett nytt program så har Perlin tittat på vad vi kan göra i 
Agida för att få till ett så bra program som möjligt. Perlin ska i april ha en workshop med styrelsen 
där de ska förklara vad som behöver göras för att bygga vidare på Agida bla då att titta på att 
bygga om plattformen som det är byggt på.
Kommitteen jobbar vidare på att ha möte med Perlin 1 gång/månad och arbeta med önskemål och
ändringar som medlemmarna skickat in.



Kommunikationskommittén

Vi kommer att fortsätta att förmedla information och beslut från styrelsen och kommittéerna till 
våra medlemmar och hela Agilitysverige via våra nya välfyllda nyhetsbrev.
Vi kommer att uppdatera Instagram, Facebook och SAgiK:s hemsida med nyheter och 
nyhetsbrev.
Vi uppdaterar och underhåller hemsidan och om tid finns kommer vi att göra förbättringar.
Vi kommer att ha ett bemannat tält på SM 2025.

Instruktörskommittén

Målet under 2025 är att få klart med uppdatering av arbetsplanen för A1 och A2 och komma 
längre med planeringen av agilitylärarutbildningen. Löpande uppgift för kommittén är att besvara 
frågor och stötta arrangörer av utbildningar som sprida information om de utbildningar som 
arrangeras.



Verksamhetsplaner för
Svenska Agilityklubbens

Aktivitetsgrupper

SAgiK Bollnäs

Vår klubb kommer inte ha så många aktiva 2025, endast 3 st som kommer fortsätta att träna/tävla.
Vi har inga planer på aktiviteter.
Vi kommer ha våra hinder i ett ridhus under vintern och till sommaren flyttar vi ut till en gräsplan 
som vi arrenderar av kommunen.

SAGIK Flen

I januari kommer vi som är instruktörer att ha ett planeringsmöte där vi sätter datum för 
kommande kurser, tävlingar och övriga aktiviter.
Vi fortsätter med att ha ett möte med alla som är med i SAgiK Flen någon gång i februari. Vi ska 
göra allt vi kan för att engagera fler. Det är inte lätt men vi ska ge det ett försök. Ny info för oss är 
att alla som är med oss och tränar ska också vara med i SagiK.
Vi kommer att ha totalt 4 kurser inom agility, nybörjare, 2 st, fortsättning och kontaktfält. Vi ska 
också fortsätta vår satsning på hoopers med 2 kurser.
Temadagar är populärt så det ska vi ha, minst 2 st.
Vi ska ha en officiell klass 1 och /eller klass 2, samt en nollklass-tävling. Den officiella är planerad 
till augusti.
Vår hinderpark börjar på att bli sliten och vi kommer att inventera kommande behov och bevaka 
hur vår hinderpark ser ut gentemot reglerna. Vi ska också delta på kommande möten med SagiK!
Vi vill att två av våra A1 instruktörer går på en A2a. Om det är så att vi inte hittar nån så får vi se 
om vi kan ordna en utbildning hos oss i Flen.
För övrigt så har vi ett bra samarbete med Flens Brukshundklubb som vi hyr av. Planen är att vi 
ska få till ett större samarbete över gränserna med brukshundklubben när vi har våra tävlingar.

SAgiK Gotland

Tävlingar:
Trettondagsfesten en dag samtliga klasser + 0-klass.
Påskfesten två dagar, samtliga klasser dubblas lopp + lag.
Gotlands Hundevent tre dagar, samtliga klasser dubbla lopp + lag.
Novemberfesten två dagar, samtliga klasser dubblas lopp + lag.
Gotlandsmästerskap för ekipage på Gotland
Klubbmästerskap för ekipage tävlande för SAgiK Gotland samt Gotlands Hundungdom.
0-klasser ge förutsättningar för att träningstävla.

Kurser:
1 Nybörjare.
2 till 3 fortsättningskurser.
Träningshelg extern tränare.



Träning ridhus vårtermin och hösttermin där upplägget kan diskuteras.
Ev ge förutsättningar för ex vis coachgrupper med mer oerfarna ekipage.
Träning Öppet Hus utomhusperioden.

Skötsel av plan:
Gödning. Fixarhelg två tillfällen.

Medlemsmöten: 
Zoom-möten samt minst två fysiska möten. Utmaning att få ett större engagemang i olika 
aktiviteter.

SAgiK Hudiksvall

Planen för 2025 är att anordna fler kurser igen, helst två stycken under våren och två stycken 
under hösten. Vi tar in en instruktör utifrån för kurs under mars, med förtur för våra medlemmar.
Vi fortsätter med träningar i inomhushallen även denna vinter, vi har blivit fler så de tränas nu på 
två kvällar i veckan. Vi hoppas kunna hålla i med träningsgrupper även när vi börjar träna 
utomhus igen så att vi får flera att hålla sig aktiva inom klubben.
Vi har ännu inte ansökt om några tävlingar för 2025 men kommer att ha ett planeringsmöte för det
i början av året. Den preliminära planen är kvällstävlingar under försommaren och sedan en större
tävling i slutet av sommaren/början av hösten. Ev blir de någon mer mindre tävling då vi detta år 
inte arrangerar något Hälsingehopp som tidigare år.
Vi har förhoppningar om att kunna dra in pengar detta år för att i slutet av året kunna köpa in nya 
balanshinder till klubben alternativt ha påbörjat ett “sparande” för inköpet.

SAgiK Karlskrona

Arrangera blåbärstävling i hallen under året.
Fortsätta att erbjuda uppbyggd bana jämna veckor ons-sön.
Fortsätta samarbetet med våra sponsorer och försöka hitta fler som är intresserade av att sponsra
vår verksamhet.

SAgiK Malmö

Allmänt
SAgiK Malmö kommer under 2025 fortsatt ha ett stort fokus på tävling och kursverksamhet för att 
säkra verksamhetens framtid och kvalité. Under 2025 hoppas vi även kunna lägga mer fokus på 
aktiviteter för våra träningsaktiva för att stärka sammanhållningen. Vi vill fortsätta synas flitigt på 
tävlingsbanor nationellt och internationellt.

Tävlingsverksamhet
Under 2025 planerar vi att arrangera 4 officiella tävlingar. Gåsahoppet under påskhelgen i Nils 
Holgersson Hallen i Skurup. Under sommaren arrangerar vi Summer Vibe, Champions Leauge & 
Superettan, Last summer Breeze på hemmaplan.
Vår ambition är att få några nya tävlingsledare och stärka vår tävlingskommitté, så vi fortsatt kan 
leverera agilitytävlingar i hög kvalité.

Kursverksamhet
Vi kommer fortsätta arrangera kurser under 2025. Vi planerar för 10 kurser och workshops under 
året samt ta in någon extern instruktör.



Event
Vi hoppas under 2025 arrangera fler event för våra träningsaktiva för att stärka 
sammanhållningen.

Övrigt
Vi fortsätter att underhålla vår plan och hinder för att uppfylla en önskad kvalitet. I början av våren 
ska vår plan trumlas och sedan planerar vi investering i en robotgräsklippare som ska hjälpa oss 
att förbättra vår plan och minska skadedjur.
Vi ska också komplettera med ytterligare två armaturer till vår belysning.
Det finns också en stor önskan om att uppdatera och komplettera vår hinderpark för att fortsätta 
hålla hög kvaliteten på våra tävlings- och träningshinder.

SAgiK Mitt

Då vårt hyresavtal för utomhusområde avslutades under föregående år kommer vi att prioritera att
hitta en ny plats under 2025.
Tillsvidare lånar vi en privat markyta så att våra medlemmar ska kunna träna kontinuerligt.
Vi kommer därför inte att ansöka om att arrangera någon tävling detta år.
Däremot kommer vi fortsatt kunna erbjuda kurser. Både på nybörjarnivå och vidareutveckling.
Vi kommer att arrangera KM och medlemsmöte för våra medlemmar.
Vi kommer att fortsätta utveckla vår hemsida och marknadsföra klubben i sociala medier.
På grund av utebliven tävling pausar vi även fortsatta investeringar i hinderparken då denna även 
är både omfattande och i mycket gott skick.
OM det kommer att erbjudas utbildningar för tävlingsledare och instruktörer, samt att vi har 
intresserade, kommer vi att låta våra medlemmar delta i sådana.

SAgiK Solna

Under 2025 hoppas vi kunna fylla på med fler regelmässiga hopphinder och kunna arrangera 
nollklasser i ridhuset. Vi kommer givetvis också att fortsätta träna.

SAgiK Sundsvall/Timrå

Tävlingar:
Vi har planerat för 3 tävlingar, en för klass 3 och lag den 25/4-27/4, en för klass 1 i juli, och en för 
klass 1-3 den 23-24/8.

Träningstävlingar:
Vi kommer att ha 3 träningstävlingar och KM.
Vi planerar också att ha träning på nollklassbanor, för att eventuellt anordna en nollklass framöver.

Utbildning:
I dagslaget planerar vi inte att utbilda någon.

Kurser:
Vi kommer att ha 2 egna kurser med vara instruktörer.
Vi kommer också att ta in 1-2 externa instruktorer for vara medlemmar som beräknas gå plus-
minus noll.

Vinterträning:
Vi anordnar vinterträning i ridhus för vara medlemmar, som går plus-minus noll.



Hinderinköp:
Vi har beställt en ny balans och en mur. Halva kostnaden belastar förra årets budget, den andra 
halvan går på årets budget.

SAgiK Södra Roslagen

Allmänträning inomhus vinter och senhöst.
Träning i ridhus under vintern.
Allmänträning utomhus vår, sommar och höst.
Hemsida och facebooksida upprätthålls.
Nollklasstävlingar 2st.
Blåbärstävling 3 st.
Officiella tävlingar 2 stycken 1-dagars tävlingar: 
En hoppklass 3x2 lopp + agilityklass 3 x 1 lopp.
En hoppklass 1x2 lopp + en agilityklass 1 x 1 lopp.
KM.
Förberedande agilitykurs 1st.
Nybörjarkurser 2st.
Fortsättningskurser (slalom, kontaktfält och gunga) 2st.

SAgiK Västra Mälardalen

Inga tävlings- eller kursaktivitetter är inplanerade under kommande år 2025 och kommer 
förmodligen ej att genomföras pga för få instruktörer och tävlingsledare i klubben. De som finns 
anser sig ej orka med att dra igång aktiviteterna själva.

SAgiK Växjö

Under kommande år så kommer vi att ta tag i projeket som inte blev av i sin helhet i år med att 
renovera vår entréhall samt fikadelen inne i Stian. Vi kommer bland annat att bygga en hunddusch
i entrén och bygga om vår förvaring i entrén. En dröm är att kunna ordna med någon form av 
täckestork så att täckena kan torka mellan upp- och nedvarvning när det är dåligt väder. Det 
kommer även bli en uppfräschning av väggarna samt lite piff i samband med det. 
Vi ser över möjligheterna att köpa konstgräset som ska användas på VM för att på sikt byta ut vårt
gräs som ligger i hallen nu. Vi väntar på prisuppgifter för att se om det är möjligt och hoppas att vi 
blir erbjudna att köpa det om vi kan.  
Hinderparken ska uppdateras med lite mindre investeringar. Vi har också för ambition att köpa en 
ny mur med 5 cm del som vi saknar idag samt eventuellt nytt däck. Vi reserverar oss för ändringar
av detta ifall vi köper nytt konstgräs till inomhushallen. 
Vi kommer i februari att arrangera vår första Nollklass tävling inomhus i vår hall Stian. Alla som 
kan kommer att vara med från vår grupp och vi hoppas på att många tävlande vill komma. Vi 
hoppas på att det kan bli fler i framtiden. Eventuellt erbjuder vi en blåbärstävling till hösten likt i år 
igen.  
Vi kommer också i början av året se över och uppdatera våra styrande dokument som gäller för 
vår aktivitetsgrupp då vår verksamhet har ändrats mycket sedan vi startade år 2016. Samt att 
viktiga beslut som tagits under åren på stormöten ska sammanställas i våra styrande dokument. 
Instruktörsgruppen kommer att erbjuda en fortsättning på höstens förberedande kurser under 
våren. Samt att vi gör en planering för kommande höst under senvåren då vi i dagsläget inte vet 
tillgängligheten för våra instruktörer.
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